Florentino, RG 44.198.129-X, CPF 338.593.198-33, Rua Cesario Mota n" 1058,

Jardim Paulista, Ribeirão Preto, vide termos de atividade voluntária anexo.

O valor arrecadado e repassado integralmente a Prefeitura Municipal para

destinação ao Fundo Social foi de R$1.166,00 (um mil, cento e sessenta e seis

reais), conforme comprovante de depósito anexo.

Conforme respostas de requerimentos anexo realizado pela fiscalizaçâo

de posturas, foram realizadas autorizaçôes para três ambulantes eventuais

realizarem vendas no dia do evento 01/05/2024. Segue ainda comprovante de